
ııııırııııııııııııırrrırıgrflrrrıgrrrıııımıııııııııııı83. Čas n nvm-.utne sˇ'ˇvow'v l

i 63558 072,53 _ 63 [MEH
Kooperatıva
VIENNA INSURANCE GROUP Pojistná smlouva - Autopojištění NAMÍRU

0 Pøjistitflı
Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group. sidio: Pobřežni 665/21, l86 OO Praha 8. Česká republika,
IČO: 1+?ll66l7, Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 189?

o Poiistník

Název Plzeňská teplárenská SERVIS IN a.s. Typ Osoby podnikatel, právnická osoba

l Ico 26363267 E-marr
Adresa Sidia Doubravecká 2760/1ı Východní Mobil

Předměstí, 301 00 Plzeň, ČR Telefon
Plátce DPH ANO
l. jednajici

G Provozovatel

Shodný s pojistnikem

0 Vlastník

Shodný S pojistnikem

o Vozidlo

Registračni Značka NENÍ Druh vozidla nákladní vozidlo z modif.os.

Druh registračni Značky 51 - pro silniční vozidla VIN VXEYAAPFBIZVZSSBB
Rozlišovaci Značka Státu CZ Tovární Značka OPEL

Serie a číslo technického průkazu UM9186810 Obchodni Označeni MOVANO

Měsic a rok prvni registrace 08/2022 Zdvihový obJem (crn'f) 2 179
Největší povoiená hmotnost (kg) 3 000 Výkon motoru (kW) 88
Počet mist k Sezení/sta'nù'lúžek 3/0/0 Pativo nafta
Stav počitadia (km) 0 Způsob užívání běžný
Běžným způsobem užívání vozidla není provozování vozidla s právem přednostní jizdy, pro přepravu nebezpečných věci, k půžčovàni
nebo pro smiuvni dopravu OsobV

Další údaje o vozidle
Bylo již vozidio v minulosti va'Žněji poškozeno? NE

]e vozidlo v době uzavřeni poìistné Smlouvy mírně poškozeno? NE

Prvni registrace vozidla v ČR
Financovani vozidla nejedná se o leasing ani o úvěr

0 Hlavní pojištěni

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištění odpovědnosti)
Limit při újmě na Zdravi nebo usmrceni 100 mil. Kč

Limit při škodě na věci nebo ušiém Zisku 100 mil. Kč

Stupeň bonusu 89 Bonus (sleva) łı5 %

GI.3 2320 eıoo 1351810 fA Nsżáflná seee

Strana UB. 35 6355853019. tis< KNZ Ě 8. PUP? 1307



j pro stanoveni stupně bonuSu/maiusu údaje z databáze škod

atkova pojištěné! doba v mésiciclˇı 5014-5

Celkový počet pojistných události 16

Nenastane-ii během 12 po sobě jdoucích měsíců rozhodné udaiost, borus/rnaius se zvyšuje o jeden Stupeč.I a to od počátku pojistného

oodooi. které po uvedených 12 měsících bezprostředně následuje. Za každou rozrodnou událost nastalou Z daného pojištění se stupeň

boniısufmaiusu Snižuje o tři stupně, a to Od oočatku pojistného oodooí, které po ni nasieduje,

Obchoorií sleva 30 %

Ročni pojistné 5 717 Kč

Havarijni pojištěni
Pojistná nebezpečí
Zakladni havárie ANO Odcizení ANO

Žive'i ANO Vandalismus ANO

Vozidlo včetně obvyklé výbavy
Pojistná Částka 632 000 Kč bez DPH

Spoluúčast S %, minimálně však S 000 Kč

Pojištění skel vozidla
Havarijni pojištěni se Sjednává S rozšířeným pojištěním Skei vozidia.

Sklv vozidla Se rozumí. všeckna výhiedová Skia, mezi která patří i s ia v pevné, Skiàdací nebo odnímatelné stˇreše, a Zrcadiová Skla zpětných

zrcátek vo-Zio'ıa.
Limit pojistného piněni za poškození [readâových skel Zpětnvčh zrcátek 1 500 Kč

Spoluúčast
Pokud vznikne škoda pouze na sklecl“4 vozidla 500 Kč

Pokud vznikne škoda pouze na zrcadlových Sklech zpětných Zrcatek nebo Se skia opraví sceienim bez spoluúčasti

Stupeň bonusu 810 Bonus IĹSievaÍ' 50 %

Nenastane'ii během 12 po Sobě jdoucích měsíců rozhodné udáiost, bonus/maius Se Zvyšuje o jeden Stupeň. a to Od počátku pojistného

o'odooi. které po uvedených 12 měsících belprostředně nč'ısieduje4 Za každou roznodnou událost nastalou z daného pojištěni Sc Stupeň

bonuSu/rnalusu Snižuje o tři Stupně, a to od počátku pojistného olodopí, které po oi' následuje,

Preferovanv způsob 'Likvidace Škod neujedna'n

Obchodni sleva 30 %

Roční pojistné 16 ST? Kč

G Doplňková pøjišiêni

Pojištění asistenčnich služeb
Asistenční program IDEÁL

Právo na asistenci podle tohoto programu je omezeno na tři pojistné události za rok.

Ročni pojistné 300 Kč

Štrarıe Í) 5.'I 93 EŠSESÖŠU'FZ. Tisk KN? 1 8 '..322 1307



lrvalé následky úrazu
S'nrt následkem úrazu
Tělesné poškozeni Způsobené urazem
l-lospitalizaté v Cůsledku urazu - denni dávka

RoČni pojistné

Pojištění nezaviněné nehody
Pojistná Částka Obvyklá cena vozidla
Ročni pojistné

Pøiištêni vÝMoL
Limit pojistného pinéni na pojistnou událost
Spoluúčast
Preferovaný Způsob likvidace škod
Ročni pojistné

o Doba trvání pojištění, pojistné období

_'i--uˇ-J-ˇ 4- --_ 0;- 4-*.ˇ-ą;‹~_

Spoluúčast

„ 3,. 13:
_ Misto řidiče 'i I Ostatni mista

200 OOO |<Č
lOO OOO Kč

25 OOO Kč
ZOO Kč

nejsou pojištěna

nejsou pojištěno

nejsou pojištěna

nejsou pojištěno

OKč

bez spoluúčasti
0 Kč

10 000 Kč
1 000 Kč
neujednán

O Kč

Počátek pojištěni
Doba pojištěni na dobu neurčitou

o Údaje o pojistném

k. 8. 2022, 00:00 hod. Pojistné obdobi 12 měsíců

22 694 Kč
21 786 Kč
Převodní příkaz

Celkové ročni pojistné
Pojistné Za poflstné Obdooi
Způsob platby

Prvni pojistné prosim Zaplat'te podle následujicich udaju:

Částka k úhradě
Čislo účtu
Variabilní symbol
Datum splatnosti

21 786 Kč

6355863072
h. 8. 2022

Sleva Za k "/0
propojišiěnost

QR kód 'x platbě

Postupujte tokio;
1 Spusťte bankovní aplikaci ve "v'ašem mobilu.
2.1volie platbu pomoci QR kodu.
3 Načtenirn QR kódu proveďte platbi..

QR kód lze využít i pro platbu prostřednictvím terminálu Sazka. 'úhrada prostřednuìivim tevˇrninàlu Sazka je Zpoolatnéna dle ceniku spoìečnosti Sazka

o Dokumenty k pojistné smlouvě

Pojištěni odpovědnosti
Havarijní pojištěni
Pojištění asistenčni'ch služeb

ˇ svacahoiiütšažkmďpøiısf msınlowč
VPP Russo/19
WP Russo/19
Vee Russo/ls

ZDP nasi/19
ZPF nasi/21

Tabulka asistenčnitlı služeb

Úrazové pojištěni

Pojištěoi nezaviněné nehody
Pojištění VÝMOL

VPP RH 980/19
Oceňovaci tabulky pro pojištěni osob
Vee Russo/19
VPP RH-QBO/lfš

ZPP l-l›36.7ø""19

ZPP Hv380/19
ZPP Hmi/19

Sťrıžˇsa 3.!6: 33 6355853072. tisk (NZ Ĺ 8 PCB/Í) 13.07



Prohlášení pojístníka

l. Pojistník potvrzuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy jej pojistitel seznámil s dokumenty Informace pro klienta a Informace o
zpracování osobních údajů v pojištění vozidel a že tyto do<umenty převzal v iistinné nebo, se svym Souhlasem, v jine textové
podobě (např. na trvalém nosiči dat). Dojistník si je vědom, Že se jedná O důiežíté informace, které mu napomonou porozumět
podmínkám sjednávaněho pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podrrínek,

z. Pojistník dále potvrzuje, že se před uzavřením pojistné srrlouvy seznámil s jejím obsahem a s pojistnymi podmínkami uvedenymi
v pojistné smlouvě, v oddílu Dokumenty k pojistné smlouvě` Pojístník potvrzuje, Že pojistné podmínky převzat v iístínné nebo, se
svym souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat). Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou
Součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně vyluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a nase-dky
jejich porušení a další poomírıky pojištění a pojistník je jimi vázán stejné jako pojistnou smlouvou.

3. Pojístník prohtašuje, Že má pojistny zájern na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
4. Pojistník potvrzuje, Že adresa jeho trvalého pobytu/"bydliště Či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné

smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto udaje byly v případě jejich rozporu s jínymí údaji uvedenymi v oříve uzavřenych
pojistných smlouvách, ve kterych je pojistníkem neoo pojištěnyrn, využívány i pro účely takovych pojistnych smluv, S tímto
postupen“.` pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí Změnu adresy trvalého pobytu/bydliště Či sídla nebo kontaktů
elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsoiÁ k datu ˇzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejnym
neoezpečím a 1'iného pojístitele, pokud to pojístník vyslovnè neuvedìL v oddílu Zvláštní údaje a ujednání.

6. Pojístník bere na vědomí, že vyše pojistného Závisí na údajích, noonotách a dalších parametrech uvedenych v pojistné smlouvě a že
případná pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může byt doprovázena Z'něnou vyše pojistneno.

o Zpracování osobních údajů

V následující části jsou uvedeny Záklacní informace o zpracování Vašich osooních úoajů. Tyto iníofmace se na Vás uplatní, pouze po<ud
jste tyzickou osobou, a to s vyjimkoc ustanovení 3., Které se na Vas upiatni i pokud jste právnickou osobou. Více íntormací, včetně
Způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě Zpracování na základě oprávněného Zájmu, práva na přístup a dalších práv,
naíeznete v dokumentu lntormace o Zpracování osobních údajů v pojištěni' vozidel, ktery je trvale dostupny na Webové stránce
vvvrvvkoopcz v sekci „O pojištovnë Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitei 'Jude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění
a údaje o využívání služeb, a to pro účely
› zasílání siev Či jinych nabídek třetích stran, a to i elektronickymi prostředky, a
› Zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávrěrjého zajmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání

relevantněj'ších nabídek (jedná se o některé případy sledování vašeho chování, spojování osobnícn údajů snromážděnych pro odlišné
účely, použití pokˇ'očily'ch arial\,/tickycľr` technik).

Tento Souhlas je dobrovolný. platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě. Že Souhlas neudělíte nebo je; odvoláie,
nebudou Vám zasííány naoídky třetích stran a některé nabidky pojistitele nebuce možné plně přizpůsobit Vašim potřebám, Máte také
právo kdykoçív požadovat přístup ke svym osobním çdajům.

Pojistník E] souhlasím nesouhlasím

2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojístitele
Pojistník bere na vědomi, že jeho 'identifikační a kontaktní udaje, udaje pro ocenění rizika při vstupU do pojištění a údaje o využívání
siužeb zpracovává pojistitel:
› pro účely modelace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy

a likvidace pojístf'ıycfi události, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a
› pro úče_y zajištění řádnêno nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, Zajištění. a soupojištění, statistiky a cenotvorby

produktů, ochrany právních nároků ooj'istitele a prevence a odhalování. pojistnych podvodů a jinych protiprávních jednání, když
v těchto případech jde o zpracování Založené na Zakladě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli podat námitku, která může byt upiatněna Způsobern uvedeným v Ĺnt'ormacích o 'zpracování osooních údajů v pojištěví
vozidel.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomi, že jeho identiíˇ-ikačni a kontaktní udaje a iícaje pro ocenění 'izika oři vstupu do pojištění pojistitel dále
Zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplyvají i zejména Ze Zákona upravujícího distribucí pojištění a zákona Č. 69/2006 Sb.,
o provádění mezinárodních sankcí.

Sżra "a iir'í-ì, DS GHBESÖBOYŽ, tisk KN? l. 8 Ĺłíì'zlx." 13 O?



.vání pro účely přímého marketingu
Jıznik bere na vědomí. že jeho identiřikační a kontaktní ůdaje a udaje O využívání služeb může pojistitel také Zpracovávat na Základě

eho oprávněného zájmu pro účely Zasílání svých reklaˇnriích sdělení a nabizeni svých služeb; nabidku od pojistitele můžete dostat

elektronicky (Zejména SMSkou. e-maílem. přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo `(lasickyˇrn dopisem Či Osobně od zaměstnanců

pojistitele.

Proti takovému Zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete. aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli

nabídkami, Zaškrtněte prosím toto polei

3. Povinnost pojistnika informovat třetí. osoby
Pojistnik se zavazuje inřormovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby, teré uvedl

v pojistné smlouvě, o Zpracování jejich osobních údajů.

łı. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný Zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistníka nebo pojištěného bere na vědomí. že její

identihkační a kontaktní udaje pojistitel Zpracovává na Základě oprávněného zájmu pro účely modelace. návrhu a uzavření pojistné

smlouvy. správy a ukončení pojistné Smlouvy, likvidace pojistných událostí. Zajištění a soupoji'ˇstěni. ochrany právních nároků pojistitele

a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému Zpracování má taková osoba právo koykoli

podat námitku. která může být uplatněna Způsobem uvedeným v Inlormacích o Zpracování Osobních i'rdajů v pojištění vozidel..

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, Zákonny zástupce nebo jiná osoba oprávněná Zastupovat pojistníka nebo pojištěného bere na vědomi. že

identiřikační a `‹Ontaktní údaje pojistitel dále Zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající Zejména Ze Zákona upravujícího

distribuci pojištěni. Zákona Č. (SQ/'2006 Sb., o prováděn". mezírárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzuiete. že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních

údajů a že iste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidell zejména

s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody). účely a dobou zpracování osobních

údajů. způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

m Upozornění pojistitele

Ve smyslu § 2789 zákona Č. 89/2012 So.. Občanského Zákoníku. je konstatováno. že při uzavírání této pojistné Smlouvy nebyly shiedány

Žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízenýrn pojištěním V případě. že ke Zjištění nesrovnalosti mezi požadavky klienta

a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při Zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní poçistnika (klienta) na tyto nesrovnalosti

samostatným dopisem.

o Závěrečná ustanovení

l. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen nabídka) musi' být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojístítelem. a

není-lL taková lhůta stanovena. pak do jednoho měsíce ooe one doručení nabidky pojistníkoví. OdpovědV s dodatkem nebo Odchylsou

od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě. že se takovou odchylkou podstatně nemění podminky nabídky.

2. Pojištění asistenčních složen platí i na ostrovech, které leží alespon z Části v pásmu 250 km od hranice uzemi označeného v ZPP

HfBQl/Zì jako evropské Zahraničí a patří k některému státu Z tohoto uzemi.

a. Pojistítel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění Či službu Z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo Služba

znamenaly porušení mezinárodních sankcí, Obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg. vyhlášených za účelem

udržení nebo Obnovení mezinárodního míru. bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a

embarga se považují Zejména sankce a emoarga Organizace spojených národů. Evropske unie. České republiky a Spojeného království

Velké Brıánie a Severního Irska. Dale také Spojených států amerických` za předpokladu, že neodporují sankcírn a embargům

uvedeným v předchozí větě.
2+. Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. 7 nichž pojistni'k obdrží jeden a pojistitel dva.

5. Subjekty věcně příslušnými k 'nimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů Z tohoto pojištění jsou Česká obchodní inspekce,

Štěpánská 567/15. 120 00 Praha 2, Wwwcoicz. a Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven Z L'J.. Elišky Krásnohorske l35/7.

110 00 Praha l. Wv/.ombudsmancapcz

6. Pokud pojistná smlouva (tedy i její případný dodatek) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen registr) ve smyslu

zakona č. EMO/2015 So.. Závazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu. způsobem a ve lhůtách stanovených citovanym Zákonem.

To nezbavuje pojistitele práva. aby pojistnou smlouvu uveřejnil v registru sám. s Čímž :Jojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný

od pojištěného. pojistník dále potvrzuje. že pojištěný sounlasil s uveřejněním pojistné Smlouvy. Pří vyplnění tormuláře pro

uveřejnění pojistné smlouvy v registru je oojistnik povinen vyplnit udaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová

schránka" uvésti nôtetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést 6355863072. Pojistnik se dále Zavazuje. že před zasláním pojistné

smlouvy K uveřejnění Zajisti Znečitelnění neuveřejnitelnýc.h iniorrnaci (např. osobních údajů O fyzických Osobách). Smluvní strany se

oohodly. že Ooe dne nabytí účinnosti pojistné smlouvy jejím zveřejněním v registru se iˇıčinky pojištění, včetně práv a povinnostív Z

něj vyplyvájících. vztahují 'i na období od data uvedeného jako počátek Dojištění (případně od data uvedeného jako počátek Změn

provedených dodatkem) do budoucna

Strana 5.3%. P5 E'ŠEBÍŠ'o'SOQ. Tıs< l'NTl 820221307



1 Hlášení škody

Škodm' událost lze oznámit:
l. telefonicky na infolinku 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím WWWkOOpCZ;
2. Osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;
3. písemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, as., VIG; Centrum Zákaznické podpory, Brněnská 634, (BGAL 1+2 Modřice

0 Uzavření pojistné Smlouvy

Pojistná smlouva uzavřena dne 1. 8. 2022
]rnć-no. přijmeni/ název Zástupce :Jojisiitele (Ziskateìe)

Pojišťovací zprostředkovatel zastupující poiìstitele na základě plné moci
ZiSKatelské Číslo
IČO
Telefonní Číslo
Email

Podpis Zástupce pojistitele (Získalele) Podpis pojistnika

Btra `.a Gr'š. PS GBŠSSSBĹZTZ. :isx KINZ '_- 8 2022 "307




